Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 525 - INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE DAXACA

CONCEPTO
ACTNG
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total de ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTALDEACTIVOS

JEFE DE DEPARTAMENT!

0S FINANCIEROS

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de abril de 2021
(Pesos)

2,983,729.68
17,314,242.93
20,297,972.61

39945617
15,304,371.17
60,935,024.37
868,840.00
-50,185,644.75
27,322,046.96

47,620,019.57

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIOD CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADD
TOTALHACIENDA
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Piiblica

Paginal/l

Oaxaca

-

sans e

EJERCICIO FISCAL 2021

20,632,969.37
20,632,969.37
20,632,969.37

36,461,052.68
36,461,052.68

0
-9,532,35855
-9,532,358.55
26,928,694.13
58,356.07
47,620,019.57
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